TSV Goggingen — Jahresbestenliste 2008 — Halle

Weibliche Jugend A (17/18)

400 mm Rekord:
64.39

Hochsprung Rekord:
1,58
1,50

55.0"  Steger, Claudia
Amberger, Silvia
1,80 Schlecht, Gaby

Amberger, Silvia
Schneider, Marie

Weibliche Jugend B (16/17)

60 m Rekord:

BL 2007

8.32
8.53
8.80
9.05

400 m Rekord:
64.39
800 m Rekord:
2:41.60
60m Hl <0,762>  Rekord:
9.53

Rekord:
BL 2007

Hochsprung

Rekord:

Weitsprung

Rekord:
BL 2007

Kugel <4kg>

7,6" Steger, Claudia
8.32 Kronthaler, Alena

Kronthaler, Alena
Luxenhofer, Theresa
Stegelmann, Caren
Schneider, Marie

55.00 Steger, Claudia
Amberger, Silvia

2:24.63 Bestler, Kathrin
Amberger, Silvia

8.91 Draser, Alice

Amberger, Silvia

1,80 Schlecht, Gaby
1,47 Kronthaler, Alena

1,58 Schneider, Marie
1,58 Amberger, Silvia

1,45 Springer, Felicitas
1,45 Stegelmann, Caren

5,69 Ohnesorg, Christine

4,95 Amberger, Silvia

11,43 Lesiak, Bettina
10,08 Frank, Sarah
10,50 Frank, Sarah

8,48 Amberger, Silvia

59
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92
92

59
92
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93
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92

87

92

58
91

92
92
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65

92

82
91

91
92

1976

10.02.

1977

10.02
10.02

1976

13.01.
13.01.
13.01.
13.01.

1976

10.02.

1985

23.02.

2002

23.02.

1977

13.01.
23.02.
13.01.

13.01

1980

23.02.

1999

09.083.
23.02.

Minchen

Minchen
Minchen

Minchen
Minchen
Minchen
Minchen

Minchen

Farth

Farth

Minchen
Firth

Mulnchen
Mulnchen

Farth

Muinchen
Farth



Bestenliste 2008 — Halle — Fortsetzung — weibl. Jugend B - Schiilerinnen A (W
15/14)

Flnfkampf Rekord: 3045 Amberger, Silvia 92 2008

3045 Amberger, Silvia 92  23.02. Farth
(60mHu: 9.53 — Weit: 4,95 — Kugel <4kg>: 8,48 — Hoch: 1,58 - 800m: 2:41.60)

Schilerinnen A W 15

60 m Rekord: 7,96 Breitschaft, Uschi 64 1978

BL 2007  8.69 Springer, Felicitas 92

8.53 Luxenhofer, Theresa 93 13.01. Minchen

8.80 Stegelmann, Caren 93 13.01. Minchen
800 m Rekord: 2:28.69 Charvathova, Alena 75 1990

2:29:76 Luxenhofer, Theresa 93 10.02. Mdinchen
60m H{ <0,762> Rekord: 8.91 Draser, Alice 87 2002

BL 2007 9.66 Amberger, Silvia 92

10.38 Stegelmann, Caren 93 10.02. Minchen
Hochsprung Rekord: 1,70 Zacher, Franziska 82 2002

BL 2007 1,55 Amberger, Silvia 92

1,45 Stegelmann, Caren 93 13.01. Minchen
Kugel <3 kg> Rekord: 12,12 Lesiak, Bettina 82 1997

BL 2007 8,55 Springer, Felicitas 92

7,85 Stegelmann, Caren 93 10.02. Miinchen

Schulerinnen A W 14

800 m Rekord: 2:32.24 Zettel, Heike 77 1991

BL 2007 2:45.40 Luxenhofer, Theresa 93

2:47.50 Scherer, Lara 93 10.02. Muinchen
60m HU <0,762> Rekord: 9.04 Draser, Alice 87 2001

9.86 Rogal, Tanja 94  08.03. Mdinchen
Hochsprung Rekord: 1,50 Ahn, Medi 67 1981

1,45 Rogal, Tanja 94 10.02 Miinchen

1,40 Scherer, Lara 94 10.02. Minchen
Kugel <3 kg> Rekord: 10,38 Lesiak, Bettina 82 1996

9,91 Rogal, Tanja 94  08.03. Mdinchen



Bestenliste 2008 — Halle - Fortsetzung

Méannliche Jugend A (17/18)

4 x200 m

Weit

Stabhoch

Rekord:

1:38.61

Rekord:

6,13
5,94

Rekord:

3,40
3,20

1:33.69

StG Gersthofen-Gdggingen
Meyer, Denis Gersth.
Seyfried, Kim

Schuck, Jurgen

Rapp, Manuel Gersth.

6,44 Lesti, Andreas

Seyfried, Kim
Schuck, Jirgen

3,40 Seyfried, Kim

Seyfried, Kim
Schuck, Jirgen

Mannliche Jugend B (16/17)

60 m

60mHuU <0,914>

400 m

1000 m

4x200 m

Rekord:

7.37
7.76
7.84
7.85

Rekord:

8.94
9.06
10.01
10.33

Rekord:

59.68

Rekord:

2:56.87
2:57.80
3:12.69

Rekord:

1:38.43

7.24 KluB, Thomas

Schuck, Jirgen
Seyfried, Kim
Seidl, Tim

Frisch, Maximilian

8.57 Lesti, Andreas

Schuck, Jirgen
Seyfried, Kim
Frisch, Maximilian
Bunde, Nicolas

55.01 Ostreicher, Hartmut
Bunde, Nicolas

2:41.22 Jung, Thomas
Frisch, Maximioian

Seyfried, Kim

Schuck, Jurgen

1:38.43

StG Gersthofen-Gdggingen
Bunde Nicolas

Seyfried, Kim

Frisch, Maximilian

Schuck, Jirgen
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92

92
92
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92
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92
92

75

92
92
92
91

66

91

74

92
92
92

91
92
92
92

10,02,

1990

10.02.
10.02.

2008

10.02.
10.02.

1983

08.03.
23.02.
08.03.
23.02.

1992

13.01.
13.01.
24.02.
13.01.

1982
10.02.
1991

24.02.
24.02.
24.02.

2008

19.01.

1993

Minchen

Minchen
Minchen

Minchen
Minchen

Minchen
Firth
Mulnchen
Firth

Minchen
Minchen
Farth

Minchen

Minchen

Farth
Farth
Farth

Farth



Bestenliste 2008 — Halle — Fortsetzung — ménnl.Jugend B

Hoch Rekord:

Stabhoch Rekord:

3,60
3,30
3,00

Weit Rekord:

6.42
6,20
5,21

Kugel <5 kg> Rekord:

13,17
12,25
10,60

9,08

Siebenkampf Rekord:

4464

4143

3409

Siebenkampf—  Rekord:

Mannschaft

12016

4464
4143
3409

1,85 Seyfried, Kim 92 2008

Seyfried, Kim 92 23.02. Firth
Schuck, Jirgen 92 24.02. Frth
Frisch, Maximilian 92 24.02. Firth
3,60 Seyfried, Kim 92 2008

Seyfried, Kim 92 13.01. Mdilnchen
Schuck, Jiirgen 92 24.02. Fdarth
Frisch, Maximilian 92 13.01.  Minchen
6,44 Lesti, Andreas 75 1992

Seyfried, Kim 92 08.03. Mdilnchen
Schuck, Jirgen 92 08.03. Minchen
Frisch, Maximilian 92 28.02. Firth
13,17 Seyfried, Kim 92 2008

Seyfried, Kim 92 23.02. Firth
Schuck, Jirgen 92 23.02. Firth
Frisch, Maximilian 92 23.02. Furth
Bunde, Nicolas 91 08.03. Miinchen
4464 Seyfried, Kim 92 2008

Seyfried, Kim 92  283./24.02. Firth

(1.Tag: 60m: 7.76 — Hoch: 1.85— Weit: 6.11 — Kugel: 13,17 —
2.Tag: 60mHu: 9.18 — Stabh: 3,50 — 1000m: 2:57.80)

Schuck, Jiirgen 92  23./24.02. Firth
(1.Tag: 60m: 7.46 — Hoch: 1.67 — Weit: 5.78 — Kugel: 12,25 —
2.Tag: 60mHU: 8.94 — Stabh: 3,30 — 1000m: 3:12.69)

Frisch, Maximilian 92 23./24.02. Firth
(1.Tag: 60m: 7.85 — Hoch: 1.40 — Weit: 5.21 — Kugel: 10,60 —
2.Tag: 60mH0: 10.01 — Stabh: 2,80 — 1000m: 2:56.87)

12016 2008

23./24.02. Furth

(1.Tag:60m — Hoch: - Weit: - Kugel <5kg>
2.Tag: 60mH — Stabh: - 1000 m)

Seyfried, Kim 92 (7.76-1,85-6,11-13,17 -
9.18 — 3,50 — 2:57.80)

Schuck, Jurgen 92  (7.46-1,67-578—-12,25—
8,94 — 3,30 — 3:12.69)

Frisch, Maximilian 92 (7.85-1,40-5,21-10,60 -

10.01 — 2,80 — 2:56.87(



